

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาขงโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม. ถ. 39-120 สายบ้านโนนทองพัฒนา - บ้านโนนเจดีย์ บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ตำบลปลีสังข์ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,230 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไม่มีเหลี่ยม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13.380 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปลีสังข์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลปลีสังข์/เทศบาลตำบลปลีสังข์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและชุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบงา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,500.000	1.58	3,950.00	1.3398	2.11	5,292.21
2	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,460.000	47.70	69,642.00	1.3398	63.90	93,306.35
3	2.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,096.000	319.09	987,902.64	1.3398	427.51	1,323,591.95

นาย เทพชนกฤต วิริยะปการ

27 เมษายน 2563 10:27:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาของโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม. ถ. 39-120 สายบ้านโนนทองพัฒนา - บ้านโนนเจดีย์ "บ้านโนนเจดีย์" หมู่ที่ 1 ตำบลปลีสังข์ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,230 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไม่ไหลทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,380 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปลีสังข์ อำเภอเมืองไทย จังหวัดนครราชสีมา ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลปลีสังข์/เทศบาลตำบลปลีสังข์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2.4 หินคลุกปรับระดับ หน้า 0.20 เมตร (ปรับเกลี่ยบดทับ) 2.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.5.1 งานโพรมโด้ด และแทคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,380.000	79.70	1,066,386.00	1.3398	106.78	1,428,743.96
5	2.5.1 งานโพรมโด้ด และแทคโด้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,281.000	437.16	1,871,481.96	1.3398	585.70	2,507,411.53
6	2.5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโด้ด (PRIME COAT) COAT)/พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,380.000	21.35	285,663.00	1.3398	28.60	382,731.28

นาย เทพธนกฤต วิริยะปการ

27 เมษายน 2563 10:27:49

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาของโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม. ถ. 39-120 สายบ้านโนนทองพัฒนา - บ้านโนนเจดีย์ บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ตำบลปลีลึงก์ กว้าง 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เมตร ยาว 2,230 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ meno ยกวา 13,380 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปลีลึงก์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลปลีลึงก์/เทศบาลตำบลปลีลึงก์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	13,380.000	196.39	2,627,698.20	1.3398	263.12	3,520,590.04
8	2.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 2.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.7.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	30.000	2,980.81	89,424.30	1.3398	3,993.68	119,810.67

นาย เทพธนภฤต วิริยะปการ

27 เมษายน 2563 10:27:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 39-120 สายบ้านโนนหนองพัฒนา - บ้านโนนเจดีย์ บ้านโนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ตำบลปลีลี้ก่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,230 เมตร ทนฯ 0.05 เมตร ไม่มีเลททาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,380 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปลีลี้ก่ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลปลีลี้ก่/เทศบาลตำบลปลีลี้ก่

( นายเทพรัตนกฤษฏ์ วิริยะปภากร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ปิยนันท์ ชิตชัยว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธานีภูสิทธิ์ มนต์ขจรพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย เทพรัตนกฤษฏ์ วิริยะปภากร

27 เมษายน 2563